[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1.

тел/факс 21-330

www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 16 января 2017 года №6
	Об внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района № 219 от 03 июня  2016  года

Руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района №219 от 03.06.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Быстринского муниципального района муниципальной услуги «По выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на межселенной территории и земельных участков муниципальной собственности Быстринского муниципального района» следующие изменения:

- наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Быстринского муниципального района муниципальной услуги «По выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Эссовского и Анавгайского сельских поселений, на межселенных территориях Быстринского муниципального района и земельных участков муниципальной собственности Быстринского муниципального района»;

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Быстринского муниципального района муниципальной услуги «По выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Эссовского и Анавгайского сельских поселений, на межселенных территориях Быстринского муниципального района и земельных участков муниципальной собственности Быстринского муниципального района».
Разослано: дело, КУМИ – 2 экз, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, сайт bmr-kamchatka.ru.
2. Организацию выполнения данного постановления возложить на начальника (председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом) отдела   по   имуществу и земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом  Быстринского района администрации Быстринского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации
Быстринского муниципального района                                                  А.В. Греков